UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MONTES CLAROS
GABINETE DO REITOR

PORTARIA Nº 090 – REITOR/2007

CCOONNSSTTIITTUUII  COMISSÃO EXAMINADORA DA DOCUMENTAÇÃO E DOS
TÍTULOS APRESENTADOS PELOS CANDIDATOS NOMEADOS NO

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2006 EE  DDÁÁ  OOUUTTRRAASS  PPRROOVVIIDDÊÊNNCCIIAASS..

O Reitor da Universidade Estadual de Montes Claros – UNIMONTES, Professor

PAULO CÉSAR GONÇALVES DE ALMEIDA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo
Estatuto e Regimento Geral da Autarquia, considerando:

! o disposto no item 12 – subitens 12.3, 12.10.1 e 12.10.3 do Edital nº 01/2006, do Concurso
Público de Provas e Títulos  para Provimento de Cargos Técnico-Administrativos da
UNIMONTES,

RESOLVE:

Art. 1º. CONSTITUIR COMISSÃO EXAMINADORA DA DOCUMENTAÇÃO E TÍTULOS para
avaliação e emissão de parecer conclusivo quanto à análise efetuada, a serem
apresentados pelos candidatos nomeados no Concurso Público de Provas e Títulos
para Provimento de Cargos Técnico-Administrativos – Edital nº 01/2006.

Art. 2º. NOMEAR para compor a Comissão de que trata o artigo 1º os seguintes servidores:

→→→→ HENDERSON GERALDO TEIXEIRA OGANDO – MASP 1061988-0, que a presidirá,
→→→→ CLÁUDIA VIANA COSTA – MASP 1046062-4
→→→→ FÁBIA MAGALI SANTOS VIEIRA – MASP 0287013-7
→→→→ HERCÍLIO MARTELLI JÚNIOR – MASP 1060490-8
→→→→ JOELINA DA CONCEIÇÃO ALVES ALMEIDA – MASP 1046959-1
→→→→ MARIA JOSÉ DE OLIVEIRA – MASP 0851236-0
→→→→ MARLÚCIA ARAÚJO TOLENTINO – MASP 1062070-6
→→→→ MARY IMACULADA MENDES – MASP 10461499
→→→→ ODET TEREZINHA COSTA MACIEL – MASP 0221444-3
→→→→ RÔMULO LOPES VELOSO – MASP 10463883
→→→→ ROSINA RABELO NUZZI RIBEIRO – MASP 0255162-0
→→→→ SILVANA DE SOUZA LOPES MAIA – MASP 1046917-9

Art. 3º. REVOGADAS as disposições em contrário, esta Portaria entrará em vigor nesta data.

Registre-se. Divulgue-se. Cumpra-se.

Reitoria da Universidade Estadual de Montes Claros, 11 de junho de 2007.

Professor PaulProfessor PaulProfessor PaulProfessor Paulo César Gonçalves de Almeidao César Gonçalves de Almeidao César Gonçalves de Almeidao César Gonçalves de Almeida
REITOR